МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

от  01.09.2023 г.                                              № 18-в

О создании рабочих групп по подготовке и проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения качественной организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования в МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024 учебном году приказываю:

1. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024  учебном году в составе:
Тархова Елена Юрьевна, заместитель директора – председатель.

 Члены рабочей группы:
Алейник Инна Александровна, заместитель директора;
Себова Светлана Гавриловна, заместитель директора;
Овчинникова Наталья Александровна, классный руководитель 11А класса,
учитель истории и обществознания;
Пшикова Евгения Павловна, администратор школьного сайта;
Симонян Людмила Мнацакановна, социальный педагог.

2. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024 учебном году в составе:
Тархова Елена Юрьевна, заместитель директора – председатель.

 Члены рабочей группы:
Алейник Инна Александровна, заместитель директора;
Себова Светлана Гавриловна, заместитель директора;
Дьякова Татьяна Юрьевна, классный руководитель 9А класса, учитель
географии;
Русакова Светлана Викторовна, классный руководитель 9Б класса, учитель
русского языка и литературы;
Косикова Мария Ивановна, классный руководитель 9В класса, учитель
русского языка и литературы;
Пшикова Евгения Павловна, администратор школьного сайта;
Симонян Людмила Мнацакановна, социальный педагог.

3. Членам рабочих групп в работе руководствоваться действующими
федеральными, региональными и муниципальными нормативными

документами.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 60       Толок Н.В.
С приказом ознакомлены:

Тархова Е.Ю.      Алейник И.А.

Симонян Л.М.     Себова С.Г.

Овчинникова Н.А.     Русакова С.В.

Дьякова Т.Ю.      Пшикова Е.П.

Косикова М.И.

		2023-09-19T12:42:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа